accessoires
électriques
Flotteurs ...................... p. 224
Contacteurs
manométriques ..... p. 228
Presscontrol ............. p. 229
HDS .................................. p. 231
Coffrets ....................... p. 232

Suivant branchement fonctionne
en vidange ou en remplissage.
TYPE Code
 37  411525
 52  411530
 90  411535
Caractéristiques TYPE Prix € H.T. Code
• Conviennent pour eaux claires et offrent une très bonne tenue
dans les eaux plus chargées.
AVEC CÂBLE NÉOPRÈNE
CONTREPOIDS
pour tous types
sauf TUBA
Lest écologique 275 g.
Permet de réaliser un point fixe sur le câble,
avec mise en place instantanée.
ACCROCHE-
CÂBLE
Indispensable pour fixer et régler les interrupteurs
et régulateurs à la bonne hauteur en partie haute des stations
de pompage sans risquer d'endommager le câble électrique.
LEST réglable En résine chargée spéciale 175 g.
Livré avec joint de blocage.
• Pour tous types sauf TUBA.
• Pour TUBA.
 8  411590
 8  411585
 8  411586
 10  411595
Prix € H.T.
TM RED - INTERRUPTEURS DE NIVEAU
ACCESSOIRES
infos BRANCHEMENTS
Pour contrôle de niveau et régulation automatique lorsque les appareils doivent être
introduits par des orifices de faibles diamètres dans des citernes et réservoirs par exemple.
Caractéristiques
TUBA Ecolo 1"
- 5 m
- 10 m
• Câble néoprène 05RN-F.
• Pour vidange et remplissage (3 fils).
• Microrupteur à contact inverseur argent/nickel 2 A - 250 V.
• Longueur : 180 mm. • Ø : 29 mm.
• Angle différentiel : 20°.
TYPE Prix € H.T. Code
 102  405005
 132  405010
TUBA Ecolo 1" 1/4
- 5 m
- 10 m
• Câble néoprène 05RN-F.
• Pour vidange et remplissage (3 fils).
• Microrupteur à contact inverseur argent/nickel 4 A - 250 V.
• Longueur : 160 mm. • Ø 36 mm.
• Angle différentiel : 20°.
 112  411815
 138  411820
TUBA - DÉTECTEURS DE NIVEAU
Pour régulation d'eaux industrielles, pluviales et d'égouts particulièrement chargées
ou contenant des résidus agglomérés en suspension. Fonctionnement omnidirectionnel.
Conviennent pour vidange ou remplissage suivant branchement (3 fils).
Deux régulateurs (utilisables uniquement en télécommande) sont nécessaires
pour réaliser une régulation automatique.
MECA SMALL
ECOLO
- 5 m
- 10 m
- 20 m
• Microrupteur à contact inverseur argent/nickel 6 A - 250 V.
• Longueur : 130 mm. • Ø 70 mm.

• 250 VCA - 50/60 Hz - 10 (4) A.
• Angle différentiel : 10°.
TYPE Code
 127  411930
 178  411940
AQUA MEDIUM
- 10 m
- 20 m
Caractéristiques identiques
mais dimensions réduites pour utilisation
dans volume restreint.
 110  411950
 150  411960
Prix € H.T.
AQUA - RÉGULATEURS DE NIVEAU AUTO-LESTÉS
100 mm
16
5
m
m
70 mm
14
0
m
m
Caractéristiques TYPE Prix € H.T. Code
ATS EP
- 5 m
- 10 m
 210  411005
 255  411010
Deux régulateurs sont nécessaires pour une régulation automatique
• Câble EPDM (ACS) HO7RN8-F 3 x 1 mm2.
• Lest réglable 230 grammes acier inox AISI 316 L.
• Pression/Température maxi. : 3,5 bars / 80 °C.
• Pouvoir de coupure : 8 A - 250 V.
• Dimensions : 152 mm x 95 mm.
• Angle différentiel : 165°.
Caractéristiques TYPE Prix € H.T. Code
SOBA EP
- 5 m
- 10 m
 163  411305
 205  411310
• Mêmes caractéristiques que ATS, sauf :
• Longueur : 170 mm - Ø : 80 mm.
• Angle différentiel : 25°.
• Pouvoir de coupure : 6 A - 250 V.
ATS - INTERRUPTEUR DE NIVEAU POUR EAU POTABLE (EP)
SOBA - RÉGULATEUR DE NIVEAU POUR EAU POTABLE (EP)
228
él
ec
tr
iq
ue
s
a
c
c
e
s
s
o
ir
e
s
MCS 22
Bar
TYPE
69 WR3
INVERSÉ
• Arrête la pompe en cas de manque de pression